
l 

ООО «Комбинат социапьного питания» 

Меню 

» СОГЛАСОВАНО: Поно:2 ~-✓ 
д,, .. ,,р "'''""' ~ ,,..1 

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным 
изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 

21 окт11бр11 2025 г . 
Вщ1 np,teмa пащн 

Бпюдо 

Завтрак 

Макаронные издепия отварные 

Котпета, рубпенная из птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 7 до 11 пет 

Макаронные изделия отварные 
Котлета, рубленная из птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 11 до 17 пет 

Макаронные изделия отварные 

Котлета, рубленная из птицы 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак пnатный с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 
Макаронные изделия отварные 
Котлета домашняя 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Обед пnатный с 7 до 11 пет 

Помидоры соленые 

Суп картофельный с макаронными изделиями 
Гречка по-купечески с филе куриным 

Компот из свежемороженных ягод 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Поnдник 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 

Компот из изюма 
Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Компот из изюма 

Полдник спец питание с 12 до 18 пет 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Компот из изюма 

Завтрак спец питание с 12до18nет 

Макаронные изделия отварные 
Котлета, рубленная из птицы 
Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Буфет 

Баточик МилкиВей 26гр. 

Печенье ФрутоНяня в ассортименте 
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 
Булочка домашняя 

Булочка сдобная с варенной сгущенкой 
Маффин в инд упаковке 50rp 
Пирожок печеный с вишней 

Пирожок с капустой 

Выход 

150 
90 

200 
60 

150 
90 

200 
60 

180 
100 
200 

70 

60 
150 
90 

200 
20 

60 
200 
200 
200 
40 
20 

100 
200 

100 
200 

150 
200 

180 
100 
200 

70 

1 
1 

200 

75 

75 

50 

100 

75 

ККапп 

198,6 
281,0 
61.4 

138,5 

198,6 
281,0 

61.4 
138,5 

234,0 
309,2 

61 ,4 
161,6 

6,5 
198,6 
83,5 
61 ,4 
46,2 

12,6 
96,2 

402,0 
86,8 
68,3 
46,2 

255,8 
148,0 

255,8 
148,0 

310,9 
148,0 

234,0 
309,2 

61.4 
161,6 

347,5 

298,1 
230,6 

519,8 

170,7 

Цена (руб.) 

124,66 

124,66 

124,66 

100,00 

125,00 

36,00 

36,00 

36,00 

124,66 

45,00 
55,00 

110,00 

30,00 
35,00 

28,00 

45,00 

30,00 



Пирожок сдобный печеный с картофепем 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 

Пирожок сдобный печеный с ябпокам11 
П1щца с сыром 70/25гр . 

Ппюшка ·московская· 

Рулет бисквитный с конфитюром 

Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 

Хачапури с сыром 

Сок фруктовый 0.2rp 
Чай Fruktomania в ассортименте 
Чай с сахаром 

Батончик ·чиоРио· в ассортименте 

Батончик MUSLER в ассортименте 30гр 
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр 

Батончик Обыкновенное чудо 40гр 

Батончик- мюспи ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр 
Батоf1чик" Супер· 40rp 
Булочка с ванилью 

Булочка слоеная Лесная ягодка с лимоном 
Вафли Яшкина о ассорн1меН1е 

Вода Сенежсrая О 5л 

Дроже Хруе1ящий шарик ЙОТА в ассорт11менте 
Зефир маршмеллоу Фаню1Ям1Аи 
Кисе11ь ФруrоНяня о ассортименте 

Коктейль молочный в ассорт именrе 
Кок , ойль молочный Фан1н.1 Ямм11 о ассорт11ментс 
Круассан Яшl(И110 в ассортименте 

Kpyncca11 с ооре11ои сrуще1◄~01-, 

Кукурузные щ111очки ФрутоНя,,я 

Мармелад Бонд11-Бо1 емо111к 301 р 
Мормеnад Крут Фру, о оссор,111.-е,ое оюр,, ... е ,,щu. , ,• ЗОrр 
Маршмоnлоу Zorfcr solo 401 р 
Ми1111 pyno1 Яшки110 о оссор111~•оюе З5rр 

Мягкие вафт1 

Ноп,нок Со110:..с,шя плюс о ассор1 юАО11Тu 0 ,44л 
П1,рож1◄ое HIPPOBO о ассор1111.~еюе 

П11рожное Т11м~n • 30rp 
Пюре фрук1 ооое е ассорнщеюе 

Слоi,ка Аль111111с"ая с абр11"осовоi1 11ач1111,0 1-, 

Слоi1"а с сыром 

Фруктовые кусочм, ФрутоНяня 

Шоколад Bnbyfox 18гр 
Шо"олад OZera 24rp 
ШокоnАд OZera 47гр 

ООО «Комб,,нат соц11аnьного питан11я» 

Уполномоченный представитель 
Зав.про11зводством 

При.Атного аnnетитаl 

75 

75 

75 

95 

100 
75 

100 
70 

200 
1 

200 

100 
80 

1 
130 
200 
170 

1 
50 

1 
90 

90 
90 

191 ,8 30,00 
252.5 30,00 
196.7 35,00 
294,5 50,00 
421.0 30.00 
288,0 50,00 
288,9 50,00 
241,0 45.00 
86.6 25,00 

45,00 
61.4 10.00 

30,00 

35,00 
35.00 
45,00 

35,00 

25.00 
38.00 
38,00 
30,00 
35,00 
65,00 
55,00 
50,00 
45,00 
50,00 

35,00 
23,00 

55,00 
25,00 

25,00 
60,00 
30,00 

35,00 
55,00 
28,00 
40,00 

55,00 
38,00 
50,00 

68,00 
25,00 
35,00 
60,00 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

