СОГЛАСОВАНО: Директор школы: Пономарева Ж. М

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 21 октября 2025 г.

21 октября 2025 г.				
Вид приема пищи	_			Цена (руб.)
Блюдо Завтрак	Выход		ККалл	
•		0		124,66
Макаронные изделия отварные Котлета, рубленная из птицы		150	198,6	
Чай с сахаром		90	281,0	
Хлеб пшеничный		200	61,4	
Завтрак с 7 до 11 лет		60	138,5	101.00
Макаронные изделия отварные		450	100.0	124,66
Котлета, рубленная из птицы		150	198,6	
Чай с сахаром		90	281,0	
Хлеб пшеничный		200 60	61,4	
Завтрак с 11 до 17 лет		00	138,5	124,66
Макаронные изделия отварные		180	234,0	124,00
Котлета, рубленная из птицы		100	309,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		70	161,6	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		70	101,0	100,00
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	100,00
Макаронные изделия отварные		150	198,6	
Котлета домашняя		90	83,5	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет				125,00
Помидоры соленые		60	12,6	120,00
Суп картофельный с макаронными изделиями		200	96,2	
Гречка по-купечески с филе куриным		200	402,0	
Компот из свежемороженных ягод		200	86,8	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Полдник				36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем		100	255,8	,
Компот из изюма		200	148,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет				36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем		100	255,8	
Компот из изюма		200	148,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет				36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем		150	310,9	
Компот из изюма		200	148,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет				124,66
Макаронные изделия отварные		180	234,0	
Котлета, рубленная из птицы		100	309,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный _{Буфет}		70	161,6	
Баточик МилкиВей 26гр.		1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте		1		55,00
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре		200	347,5	110,00
Булочка домашняя		75	298,1	30,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой		75	230,6	35,00
Маффин в инд упаковке 50гр		50	1.5	28,00
Пирожок печеный с вишней		100	519,8	45,00
Пирожок с капустой		75	170,7	30,00
			. , 0, ,	30,00

Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	101.0	
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	252,5	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	75	196,7	35,00
Плюшка "Московская"	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	100	421,0	30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	75	288,0	50,00
Хачапури с сыром	100	288,9	50,00
Сок фруктовый 0,2гр	70	241,0	45,00
Чай Fruktomania в ассортименте	200	86,6	25,00
Чай с сахаром	1	2.0	45,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	200	61,4	10,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1.		30,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		35,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		45,00
Батончик" Супер" 40гр	1		35,00
Булочка с ванилью	1		25,00
Булочка с ванилью Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	100		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	80		38,00
Вода Сенежская 0,5л	1		30,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		35,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		65,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	1		55,00
Коктейль молочный в ассортименте	130		50,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	200		45,00
Круассан Яшкино в ассортименте	170		50,00
Круассан с вареной сгущенкой	1		35,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	50		23,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		55,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1,		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40rp	1		25,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		60,00
Мягкие вафли	1		30,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		35,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		28,00
Пюре фруктовое в ассортименте	1		40,00
	90		55,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой Слойка с сыром	90		38,00
	90		50,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня Шоколад Babyfox_18гр	1		68,00
Шоколад ОZera 24rp.	1		25,00
шоколад Ozera 24rp. Шоколад OZera 47rp	1		35,00
шоколад Одега 47гр	1		60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав.производством